
Zarządzenie Nr 108/23 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie  

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277, z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 

2418 oraz z 2023 r. poz. 497), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam następujące 

miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych: 

1) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Bytowska – Jabłoniowa; 

2) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Os. Leśne – Jesionowa; 

3) słup ogłoszeniowy przy ul. Dworcowej (obok dworca PKS/PKP); 

4) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Dworcowa – Piłsudskiego; 

5) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Warszawska – Towarowa; 

6) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Gdańska – Kasztanowa; 

7) słup ogłoszeniowy przy Wzgórzu Ewangelickim od strony ul. Świętopełka; 

8) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Jana Pawła II – Filomatów; 

9) słup ogłoszeniowy przy ul. Rzepakowej (obok sklepu); 

10) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Młodzieżowa – Sportowa; 

11) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Al. Brzozowa – Prochowa; 

12) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Drzymały – Żwirki i Wigury; 

13) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Człuchowska – Asnyka; 

14) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Tuwima – Zapolskiej; 

15) słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic Lipowa – Wysoka; 

16) słup ogłoszeniowy w Igłach; 

17) tablica ogłoszeń przy zbiegu ulic Kościuszki – Kręta; 

18) tablica ogłoszeń przy zbiegu ulic Mickiewicza – Nowe Miasto; 

19) tablica ogłoszeń przy zbiegu ulic Grobelna – Młyńska; 

20) tablica ogłoszeń przy zbiegu ulic 31 Stycznia – Grobelna; 

21) tablica ogłoszeń przy Starym Rynku; 

22) tablica ogłoszeń przy ul. Kościuszki (na murze); 

23) tablica ogłoszeń przy ul. Strzeleckiej (obok Sądu); 

24) tablica ogłoszeń przy ul. Wiśniowej (obok Kościoła); 

25) tablica ogłoszeń przy ul. 31 Stycznia (obok Starostwa); 

26) tablica ogłoszeń przy ul. Grunowo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

publicznej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Chojnicach oraz w Biulety-

nie Informacji Publicznej.  

 

 

Burmistrz  

Miasta Chojnice 

 

 

dr Arseniusz Finster 

 


